
UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości 

nieruchomość gruntową zabudowaną studnią głębinową, położoną we wsi Zadowice, gmina 
Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomość 

gruntową zabudowaną studnią głębinową, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działa nr ewid.  132/1 

o pow. 0,0400 ha dla której Sąd Rejonowy w Kaliszu prowadzi Księgę Wieczystą nr 

KZ1A/00101440/2, położoną we wsi Zadowice, Gmina Godziesze Wielkie. 

§ 2. Położenie nieruchomości, o której mowa w § 1, stanowi załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Radosław Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5530C403-8CF8-4562-9E73-AF4A180B2818. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/25/2024
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5530C403-8CF8-4562-9E73-AF4A180B2818. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości 
nieruchomość gruntową zabudowaną studnią głębinową, położoną we wsi Zadowice, gmina 

Godziesze Wielkie 
Nieruchomość objęta niniejszą uchwałą stanowi współwłasność osób fizycznych, które w dniu 

10 maja 2024 r. wystąpiły z wnioskiem do Wójta Gminy Godziesze Wielkie o jej nabycie przez 

Gminę Godziesze Wielkie. Nieruchomość ta zabudowana jest studnią głębinową, z której 

korzystają mieszkańcy miejscowości Zadowice. Nieruchomość wolna jest od obciążeń, praw i 

roszczeń. 

Mając na względzie powyższe uznano za zasadne wniesienie na obrady sesji Rady Gminy 

Godziesze Wielkie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5530C403-8CF8-4562-9E73-AF4A180B2818. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


